2015-20200 L o O O
Jduobooboogtddoooib i

Juoouboug

gobooboogon

www.bosidata.com



http://www.bosidata.com

oo

gz2015-20200 g ggdooooboooogogooboobobugoogooooon
gooboboobbodooooboboobobbooooouboboobbboooooobobD
gogobbbbbodoooobbobboooooobbobbooooooobon
goobobobobooooooobon

0000000o0on http://www.bosidata.com/gitayiyao1502/X51618BINJ.html

gboogbbogbes8ood OO0 7oood OO +0 0O 72000

000 2026-03-04

O000O00EmalDOO/OD0DO0O
O0000D0O0ODO0OD00ODOODOD400-700-3630(0 O O O') 010-57272732/57190630
gogoooooon

goooogpbRO0OODOOODOO0ODOO0DOODOODO0ODO0ODODOODO0ODOn


http://www.bosidata.com/qitayiyao1502/X51618BINJ.html

googuooguod

gooon

gogoogoboboobooodd 10
oo ooooboooD 10
goobobobo 10
goooboobo 10
gogooobobobonD 11
gooobooboood 11
gogooboboood 11
gogoooooboooboboodd 11
gogoooobod 11
gogoboooboooog 12
gogooboboboodgogd 12
gogoooooono 12
gogooboobog 12
goooboooobo 13
gooooobo 13
goooonb 13

bz oogoobobbbooog 14
gobzdogguboooooogg 14
gogoboooobodoog 14

gogooooog 17

gooboobo 18

goobobobododg 18

oz ogoobobooboboogog 19
goono 19

goono 19

gond 201520200 0 gggoooooodgog 20



gdbzodoooobobooodonboon 21
I 0 A R &
goggoebpPbbnoog 21
gogobobooboooog 22
gogooboobooddg 23
goooboobboooog 24
goooboobobooddg 26
gooboooboooog 27
goooboobboodog 28
gof20oogooboobbboooog 29
gogoobooboood 29
gooboobooog 30
gdgzogooooooboogag 32
goooobog 32

gogooboobo 33

gooooobo 34

goooboobo 36

gdgzoggobooobooogag 37
ooz oooobooogo 37
gooobooboood 37

gooobooobog 37

goooooog 37

goooonD 38

goooboooo 38
gobzdodoobobobboooog 38
gooboboodgg 38
gogoobooboood 39
gogooggobbbbodoooaon 39
goooboobbooooooobobobog 39
goobobobobbooooooobboDbn 40
goobbobobooooooobobog 4



gooboooboodoogd 4
godfd240000obobobbboooog 42
gogoooobood 42
gooooooboog 42
gogoboboodgg 43

o 2010-2040 000 ggonoooboboodggg 45
o0 2012-2040 0000 gooobobooboono 45
goz200d0pbopboobodogogagn 45
o0 dobobobobbooooogn 46
gozodnoooboooooaan 4y

gonQ 20102040 000 0gdoobboboono 50
gogobooboododd 50

gooboboogg 50

goooboboood sl

gooobobooog s2

o 2012-2040 000 gggoooooog 53
goobbobobooog 58

goobobobooodg 55

goooboboog s7

gooobobood 59

g0 20102040 00000 bbobbo0ogg e1
goooooboog el

gooboobog e2

g 2010204000000 oooodgogg 62
gooboobog e2

gooboboobo 63

goooboobo es

000 2013-2040 00 00DbO0o0bO@Uuo)yoobooooboog e7
g 201020400000 oooooogg er
gogobbobbbooooooobbobog er



gogobbobbbooooooobooobog er
I A A G
gooboboobobboooooobboDbn e8
g0 20102040 00 00gobbobbo0oogg e9
gogobbobbodogooobobobod e9
gogobobobbbooooooobobobog e9
gogobobobbooooooobboobo 70
gogobobobobbooooooobbobog 71

goooooboboobooogg 72
goggoogon 72
goooooono 72
gogooggooo 73
gooooooo 73
gooogobooo 74

oo ogogad 75
goggoogoboooo 75

gdbzoooooboooooogoooo 7
ooz oooooboooboooog 7
oz oggouoooobooaag 77
gogoobobboooooooooboo
gogobboobobooooogooo 7
gogoboboobbodoooooonb 78

gofd 201520200 0 gggooooooaogg 78
goooboobboodoog 78
goobbobbooogaon 78
goobbobbooooooobobo 8o

gz oogobbobbbdood 83
gdoogooobobbododd 83
goooobnD 83



gogooooon
gogooooon
gogooooon

83
84
84

gooooopooboog 85

googoonD 8
gogooooon
gogooooon
gogooooon

86
86
86

goggooogoboooo 87

gooooo 87
gogooooo
gogoooooon
gogooooo

88
88
88

goooooboonD 89

gooooo 89
gogoooooon
gogooooo

90
90

gogooooooboboobno 91

googooo 9
gogoooooon
gogooooo
gogoboooon

a1
92
92

gz o0gobbobobboogodgg 93

gogbogobobbbbooogooobobobood 93

goboboboogd
gogooboboboboodd
goboboboogd
gogooboboboboodd
goboboboogd

93
93
95
95
96

gogoogobboobbooooooon 97

gogoobooboobodgd

97



gooobooboood 97
goobooboooog 98
goooboobood 99
gooobooooogd 99
gogoooobbobbododogodgg 100
gogobooobooboogg 100
gogobooboodd 100
gooobooboog 101
gogoobobobood 101
gooobooboog 102

g ogoobobobbododg 102
goooboobood 102
gogoboobooodd 103
goobobobogg 108
goobboboodg 104
goo0oooboo@o)yoobog 105
goobboboodg 105
gogoboboogdd 106
gogobooboodg 106
gogooboobood 107
gogoobobood 107
gdoooobobobbbodooooon 108
gogobooboodg 108
gogobobboodg 108
gogobooboodg 109
gogobooboodg 109
gogoomMmsoodogoobon 110
gogobooboodo 110
gogobooboodg 110
gogooboobood 11
gogoobobood 111
gdooooobobboogo 112



gogoobobooboodd
gooboboobogo
gogoobobooboodd
gooboboobogod
gogoboboobodd

ot ooggooobbogoad

gogoboboobodd
gooboboobogod
gogoboboobodd
gooboboobogod

ggoogooobobbododag 117

guobooboogagd
gogooboooodd
guobooboogagd
gogooboboooodd
guobooboggd

gogobgobbobbododoogogn 120

guobooboggd
gogooboboooodd
guobooboggd
gogooboboooodd
gobooboogd

112
112
113
113
114

115
115
116
117

117
118
118
119
119

120
120
121
121
121

115

I A I I O e 4

gogoboboobodgd
gogooboboboboodd
gogoboboobogd
gogooboboboboodd

122
122
123
123

oo goooooobbbooood

gogooboboboboodd
gogoboboobogd
gogooboboboboodd
gogoobooboobodgd

124
124
125
125

124



gogoobobooboodd

oo oggooobbogoad

gogoobobooboodd
gooboboobogod
gogoboboobodd
gooboboobogod

oo oobobobbododg 129

guoboooboogad
gogoboboobodd
guoboooboogad
gogooboooodd
guobooboogagd

126

127
127
128
128

129
130
130
130
131

127

gogobgobbobbodooodgog 131

gogoboobooobogd
gogooboboooodd
gogoooboobogod
gogooboboooodd

131
132
132
133

I T A e R X

gogooboboooodd
gogoooboobogod
gogooboboooodd
gogoboboobodgd
gogoooboobodd

oo gggooobbgogd

gogooboboboboodd
gogoboboobogd
gogooboboboboodd
gogoboboobogd
gogooboboboboodd

133
133
134
134
134

135
135
136
136
136

135

gD 201520200 0o ooooooogg 137
o 201520200 0 0ggdooooooog 137



gogoboobobooooag 137
goooboobbooooog 137
goobobooboodog 138

OO 201520200 00 ggoooboobooboog 139
gogoboobbodooodgon 139
gogoboboobbooooooonb 140
gogobobobobbooooogon 140

OO 201520200 00 0ggoboobbooooog 141

goOob 201520200 D0 ooooobooooooonD 143
o 201520200 0 gggoooooodggg 143
UOESRDO OO O 143

goobobno 143

goobooDnO 143

o 201520200 0 gggoooooodgog 143
gooboboobbodoog 143
gooobobbododgog 144

o0 201520200 D0 0o oooboooog 144
goobobooDo 144

goobobooDo 144

gooboobooDbo 145

oo ooogd 145

goooo

goif2010-20140 0000000000000 19
godz2020090-2040 00000 OoOOO0O0OoOoong 22
gosgdboboboogooooboon 23
go4d40 000000000000 OODOO0O 24
gosfz009-20140 00 000OO0OODOOOO0O0O0O0 25
goedj20090-2040 00O DODODOOOO0OOOODODD 26
gorg40 000000 000oodobboon 26
gosfgz009-20140 000D ODOOUOO0OOOOobDOO 27



gootz009-2040 000D ODODODUOOOOUOUODOO 28
godudioboobboooooooon 29
0o1igz009-20140 00 0ddoooobooodg 29
gdrdooooobobooogg 32

0 o0i1302009-2040 00000 ooobooog 33
o000 obbooooooon 34

00150 2006-20140 O OOOOOODODOOOOO0 35
0o0dle02010-2040 D0 000D ODODOOOO 40
o010 000000 00ogoonboon 46
gogusddoooooboooooono 47
gogzuddooooobooogagn 49
goz0d400000000O0000000OODODODO 50
g4 obboogoooonboon 50
Udz2z020140 0 0000000000000 DODODO 50
gz booogoooobon 81
U02402010-20140 0000 bbobObOOo0oOog 81

00250 2010-2040 000 ooooogg 52
00dz2e02010-2040 00000 DODODOOO0O0O 52
god2r02010-2040 000 ooooogg 52
00d2802010-2040 D0 000D ODOO0O0O0O0O0OOD 53
00290 2010-2040 0o oooogg 53
0030020102040 000D OODOOOO0O0ONO 54
go3igz013-204 00 gdopobooboooogoogn 54
o340 00000000000 oboboboboogg 55
00330 2012-20140 000000000 O0O0O0O0O0O000 55
o340 00bobbbooooooobobooboogg s6
0030201320140 0000 oooouooogoonboon 56
g3 00 ooboobobooooong s7
go3rf2012-20140 0 000gobooooooooooon sy
I I 0 7 A I O A A R A <<
0039020112040 000 ooboogoooonon S8
go4d40000000OO0O0O0O0O0O0ODOODOOO0 59



Uo04102012-20140 00 0doooobooogooon 59
04020140 000000000 000O0O0DODDOODOOO0O 60
0043020112040 000 gopoobooogoooonon 60
go402040 0000000000000 DDbDODO0O0 61
0go04s02012-20140 0000 oobooogoonun el
4020140 00000OOO0O0O0O0O0O0ODDOODOOOO 62
god4rgz010-2040 000 oobooodggg e2
0048020102040 0000 DODODOOOO0O0O0OOD 63

0 o4902010-2040 000 ooboobooog 63
0o0os002010-20140 000D DODODDOO0O0O0O0ODN 64
0o0sii2010-2040 000000 ODDOOO0O000 o4
0o0bs2002010-20140 0000 ODDOODOOO0O0O0OUOUD 65
gos302010-2040 00000 ODOOUOO00ggnn e5
gobs402010-2040 0000 bbObbO0o0o0oogn es5
gossij2010-2040 00000 bObDbuoouoounn e6
gosed2010-2040 0O UOOODOODDOO0O0O0OOUUD 66
gosriz010-2040 000 oobobooooooon e7
gossi2010-2040 000D bObbOO00OoOoUn o8
gosofz010-204l bbb boogoodgn 68
goeod2040 000D D0ODLDOO0O0O0OOUOObObDbODbDOOn 69
goelgjz40 bbb odouooboboooboodd 69
goez20] 2010-20140 000 bbObbOOoooooono 70
goe3f2010-204 b ooooogooogg 7o
goe4d2010-2040 000D OODOOOO0O0OOOD 7N
goestz40 bbb uooooooboboooodadg 711
gdec 2040 00D DD OOO0O0OOUOODbDODbDOOO 72
goertj2010-20140 0000 boooooooooon 72
goespobbooooooobooon 75
goedboboouggasessy i 85
gogrod2011-20140 000 bbObObOO00ooooobon 85
godrngobobooooogobobog 87
godr00bb0bbodoooobboonD 88



godr3gz010-204 0 dgoboooboogooon 89
00740 GambroOD O DD OODO 91
gandoboobboooooobn 92
godmoobobbboooooooboobn 93
gdrrd2013-20140 000 obobboogooouonooobooad 9
govrs2013-20140 0000 OOObOU0000oobbbbooooogn 9
gomdzudddoboooboogooooboboogd 99
gosjuobobobbboooooooboobobooog 99
gosigjzi4goooboooogoooonooon 100

I 74 I T O e 074
gossgbobbuoudgoooobboobibooddg 102
gos4opoobbodooouobobobboodg 104
ggssgbbobooodooooboboboboodd 104
gosepoonbooooooobooonD 105
gogsgrgobobboouoooooobboobo 107
gogssuopoobbodooooobobobbbodoog 108
gogsuoboobboodooooobbobboddg 108
goooobboobbooooooobobobbodoog 109
googobbobbodoooobobbobboddd 109
gogoubbobbboooooobbobbbodoog 110
goosgoomMsbooooogodoooDonD 111
gogooMSOoboboooooooonobon 112
gogosgoomMsonooooodoooog 113
gooedbbobbbodooooboboboboogg 114
gogodobbobbodoooobbbboodg 114
goesboobbodoooobbobbbodogg 115
goguobboobibuoooooobbbbodgg 115
goodoooobboooooooboooobooooo 117
golougogboboobodoogoooboooooog 117
gozooobbodooooboboboobood 119
goglsggoboobboodooooobon 120
goagobobobbooooooobbobbooog 122



goglsggoooobbooooooooooobouoog 122
goleddobobbbodoooooobobbbo0oogon 124
ggobbobbibododggoobbobboddgd 125
goleoooooboooooon 126
googoboobbooooogobbooboodd 127
I A e 2
ginugoooobbboogoooobbobobooog 129
I e ¥
godluggoboobbooogoooboobougg 131
gfdogooobbbooooooobobooboboog 133
golusggoooobooggoogoboobood 134
gdleddobobbboooooobobbbbdooooonooDoD 1ss
gduggoboobbbodgoggobboobod 136
golusgoooboobbododoooooboobobboon 137
0 o11o02015-20200 U gpoooouoogoon 140
001200 2015-20200 D0 goooboobooooog 141

I 3 A A I O e

000000 http://www.bosidata.com/gitayiyao1502/X51618BINJ.html



http://www.bosidata.com/qitayiyao1502/X51618BINJ.html

