

2015-2020年中国血液透析 市场深度评估及投资规划建议研究报告

报告目录及图表目录

博思数据研究中心编制

www.bosidata.com

报告报价

《2015-2020年中国血液透析市场深度评估及投资规划建议研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.bosidata.com/qitayiyao1502/X51618BINJ.html>

【报告价格】纸介版6800元 电子版7000元 纸介+电子7200元

【出版日期】2026-03-04

【交付方式】Email电子版/特快专递

【订购电话】全国统一客服务热线：400-700-3630(免长话费) 010-57272732/57190630

博思数据研究中心

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

说明、目录、图表目录

报告目录：

第一章 血液透析行业基本概念 10

第一节 血液透析医学术语 10

一、血液透析定义 10

二、血液透析设备 10

第二节 家庭血液透析 11

一、家庭血液透析简介 11

二、家庭血液透析优势 11

第三节 血液透析指征和禁忌证 11

一、血液透析适应证 11

二、血液透析急诊透析指征 12

三、禁忌证血透只有相对禁忌证 12

第四节 血液透析护理 12

一、透析设备的准备 12

二、透析药品的准备 13

三、病人的准备 13

四、心理护理 13

第二章 2014年世界血液透析行业运行形势分析 14

第一节 2014年世界血液透析行业发展概述 14

一、血液透析的国外进展 14

二、血液透析人群 17

三、透析治疗率 18

四、全球血透市场规模 18

第二节 2014年世界血液透析行业主要国家分析 19

一、美国 19

二、日本 19

第三节 2015-2020年世界血液透析行业发展趋势分析 20

第三章 2014年中国血液透析行业市场发展环境分析 21

第一节 2014年中国宏观经济环境分析 21

一、中国GDP增长情况分析 21

二、工业经济发展形势分析 22

三、社会固定资产投资分析 23

四、全社会消费品零售总额 24

五、城乡居民收入增长分析 26

六、居民消费价格变化分析 27

七、对外贸易发展形势分析 28

第二节 2014年中国血液透析行业政策环境分析 29

一、透析行业政策分析 29

二、血液透析相关标准 30

第三节 2014年中国血液透析行业社会环境分析 32

一、人口环境分析 32

二、教育环境分析 33

三、科技环境分析 34

四、生态环境分析 36

第四章 2014年中国血液透析行业运行形势剖析 37

第一节 2014年中国血液透析实施 37

一、血液透析中的抗凝 37

二、急性血液透析 37

三、慢性血液透析 37

四、诱导透析 38

五、肾移植前的透析 38

第二节 2014年中国血液透析市场运行分析 38

一、血液透析人群情况 38

二、血透市场规模分析 39

第三节 中国血液透析行业发展动态分析 39

一、深圳市龙华新区人民医院血液透析中心启用 39

二、朝阳成立北京首家新农合血液净化中心 40

三、湖北率先建立各地市级肾脏病质控中心 41

四、宝莱特全面布局血透领域	41
第四节 2014年中国透析行业发展存在问题分析	42
一、透析治疗的费用状况	42
二、透析治疗存在的问题	42
三、透析治疗发展对策	43
第五章 2010-2014年中国医药制造行业数据监测分析	45
第一节 2012-2014年中国医药制造业行业发展分析	45
一、2012年中国医药制造业行业发展概况	45
二、2013年中国医药制造业行业发展概况	46
三、2014年中国医药制造业行业发展概况	47
第二节 2010-2014年中国医药制造业行业规模分析	50
一、企业数量增长分析	50
二、资产规模增长分析	50
三、销售规模增长分析	51
四、利润规模增长分析	52
第三节 2012-2014年中国医药制造业行业结构分析	53
一、企业数量结构分析	53
二、资产规模结构分析	55
三、销售规模结构分析	57
四、利润规模结构分析	59
第四节 2010-2014年中国医药制造业行业成本费用分析	61
一、销售成本统计	61
二、主要费用统计	62
第五节 2010-2014年中国医药制造业行业运营效益分析	62
一、偿债能力分析	62
二、盈利能力分析	63
三、运营能力分析	65
第六章 2013-2014年中国肾脏透析设备(人工肾)进出口数据监测分析	67
第一节 2010-2014年肾脏透析设备(人工肾)进口分析	67
一、肾脏透析设备(人工肾)进口数量情况	67

二、肾脏透析设备（人工肾）进口金额分析	67
三、肾脏透析设备（人工肾）进口来源分析	68
四、肾脏透析设备（人工肾）进口价格分析	68
第二节 2010-2014年肾脏透析设备（人工肾）出口分析	69
一、肾脏透析设备（人工肾）出口数量情况	69
二、肾脏透析设备（人工肾）出口金额分析	69
三、肾脏透析设备（人工肾）出口流向分析	70
四、肾脏透析设备（人工肾）出口价格分析	71

第七章 血液透析细分行业分析 72

第一节 血液透析器	72
第二节 血液透析机	72
第三节 透析回路管	73
第四节 透析浓缩液	73
第五节 腹膜透析设备	74
第六节 血液透析膜	75
第七节 家庭用血液透析机	75

第八章 2014年中国血液透析行业市场竞争格局分析 77

第一节 2014年中国血液透析行业竞争现状分析	77
第二节 2014年中国血液透析行业集中度分析	77
一、全球血液透析设备市场集中度分析	77
二、血液透析设备行业竞争格局分析	77
三、血液透析耗材行业竞争格局分析	78
第三节 2015-2020年中国血液透析中心发展现状与对策	78
一、国外血液透析中心模式	78
二、国内血液透析中心发展现状	78
三、连锁血液透析中心运营的重点与难点	80

第九章 2014年国外血液透析生产企业分析 83

第一节 费森尤斯医药用品有限公司	83
一、公司简介	83

二、透析产品业务	83
三、公司经营状况	84
四、企业在华业务	84
第二节 日本日机装株式会社	85

一、公司简介	85
二、透析产品分析	86
三、公司经营状况	86
四、公司在华业务	86

第三节 百特国际有限公司 87

一、公司简介	87
二、透析产品分析	88
三、公司经营状况	88
四、公司在华业务	88

第四节 瑞典金宝公司 89

一、公司简介	89
二、透析产品分析	90
三、公司在华业务	90

第五节 日本旭化成株式会社 91

一、公司简介	91
二、透析产品分析	91
三、公司经营状况	92
四、公司在华业务	92

第十章 2014年中国血液透析行业生产企业分析 93

第一节 山东威高集团医用高分子制品股份有限公司 93

一、企业基本情况分析	93
二、企业血液透析业务	93
三、企业经营情况分析	95
四、企业销售网络分析	95
五、企业发展战略分析	96

第二节 广东宝莱特医用科技股份有限公司 97

一、企业基本情况分析	97
------------	----

二、企业血液透析业务	97
三、企业经营情况分析	98
四、企业销售网络分析	99
五、企业发展战略分析	99
第三节 旭化成医疗器械（杭州）有限公司	100
一、企业基本情况分析	100
二、企业主营业务分析	100
三、企业经营情况分析	101
四、企业销售网络分析	101
五、企业发展战略分析	102
第四节 江苏朗生生命科技有限公司	102
一、公司基本情况分析	102
二、公司经营状况分析	103
三、企业主要产品分析	103
四、企业发展战略分析	104
第五节 贝恩医疗设备(广州)有限公司	105
一、公司基本情况分析	105
二、企业血液透析业务	106
三、企业经营状况分析	106
四、企业销售网络分析	107
五、企业发展战略分析	107
第六节 北京联合捷然生物科技有限公司	108
一、公司基本情况分析	108
二、公司经营状况分析	108
三、公司血液透析业务	109
四、企业发展优势分析	109
第七节 大连JMS医疗器具有限公司	110
一、公司基本情况分析	110
二、企业经营情况分析	110
三、企业血液透析业务	111
四、企业销售网络分析	111
第八节 广东百合医疗科技有限公司	112

一、公司基本情况分析	112
二、企业经营情况分析	112
三、企业血液透析业务	113
四、企业销售网络分析	113
五、企业发展战略分析	114
第九节 广州白云山明兴制药有限公司	115
一、公司基本情况分析	115
二、企业经营情况分析	115
三、企业血液透析业务	116
四、企业发展优势分析	117
第十节 广州康盛生物科技有限公司	117
一、公司基本情况分析	117
二、公司经营情况分析	118
三、公司血液透析业务	118
四、公司销售网络分析	119
五、公司发展优势分析	119
第十一节 河北紫薇山制药有限责任公司	120
一、公司基本情况分析	120
二、企业血液透析业务	120
三、企业经营情况分析	121
四、企业销售网络分析	121
五、企业发展优势分析	121
第十二节 江苏费森尤斯医药用品有限公司	122
一、公司基本情况分析	122
二、公司经营状况分析	122
三、企业血液透析业务	123
四、企业发展优势分析	123
第十三节 江西三鑫医疗科技股份有限公司	124
一、公司基本情况分析	124
二、公司经营状况分析	124
三、企业血液透析业务	125
四、企业销售网络分析	125

五、企业发展优势分析	126
第十四节 宁波天益医疗器械有限公司	127
一、公司基本情况分析	127
二、企业经营状况分析	127
三、企业血液透析业务	128
四、企业发展战略分析	128
第十五节 天津哈娜好医材有限公司	129
一、企业基本情况分析	129
二、企业经营状况分析	130
三、企业血液透析业务	130
四、企业销售网络分析	130
五、企业发展优势分析	131
第十六节 上海达华医疗器械有限公司	131
一、企业基本情况分析	131
二、企业经营状况分析	132
三、企业主营业务分析	132
四、企业销售网络分析	133
第十七节 天津市肾友达医疗设备技术开发有限公司	133
一、企业基本情况分析	133
二、企业经营状况分析	133
三、企业血液透析业务	134
四、企业销售网络分析	134
五、企业发展战略分析	134
第十八节 广州百特医疗用品有限公司	135
一、企业基本情况分析	135
二、企业经营状况分析	135
三、企业血液透析业务	136
四、企业销售网络分析	136
五、企业发展战略分析	136
第十一章 2015-2020年中国血液透析产业发展趋势预测分析	137
第一节 2015-2020年中国血液透析产业发展趋势分析	137

一、血液透析竞争格局预测分析	137
二、血液透析的社区化趋势分析	137
三、医药制造行业预测分析	138
第二节 2015-2020年中国血液透析产业市场预测分析	139
一、血液透析市场规模预测分析	139
二、血液透析分地区需求预测分析	140
三、血液透析设备进出口预测分析	140
第三节 2015-2020年中国血液透析产业市场盈利预测分析	141
第十二章 2015-2020年中国血液透析行业投资机会与风险分析	143
第一节 2015-2020年中国血液透析行业投资环境分析	143
一、ESRD患者数量	143
二、透析普及率	143
三、设备国产化	143
第二节 2015-2020年中国血液透析行业投资机会分析	143
一、血液透析投资潜力分析	143
二、血液透析投资吸引力分析	144
第三节 2015-2020年中国血液透析行业投资前景分析	144
一、竞争风险分析	144
二、政策风险分析	144
三、质量风险分析	145
第四节 专家建议	145

图表目录：

图表1：2010-2014年全球血液透析市场规模趋势图	19
图表2：2009-2014年中国国内生产总值及增长变化趋势图	22
图表3：2014年国内生产总值构成及增长速度统计	23
图表4：2014年规模以上工业增加值及增长速度趋势图	24
图表5：2009-2014年中国全社会固定资产投资增长趋势图	25
图表6：2009-2014年中国社会消费品零售总额及增长速度趋势图	26
图表7：2014年中国主要消费品零售额及增长速度统计	26
图表8：2009-2014年城镇居民人均可支配收入及增长趋势图	27

图表9：2009-2014年中国农村居民人均纯收入及增长趋势图 28

图表10：2014年中国居民消费价格月度变化趋势图 29

图表11：2009-2014年中国进出口总额增长趋势图 29

图表12：血液透析行业相关标准 32

图表13：2009-2014年中国人口总量增长趋势图 33

图表14：2014年中国人口数量及其构成情况统计 34

图表15：2006-2014年中国各级各类学校招生人数统计 35

图表16：2010-2014年中国血液透析市场规模趋势图 40

图表17：2012年中国医药制造业行业经济指标统计 46

图表18：2013年中国医药制造业经济指标统计 47

图表19：2014年中国医药制造业经济指标统计 49

图表20：2014年中国医药制造业前五省区企业数量排名 50

图表21：2014年中国医药制造业前五省区资产总计排名 50

图表22：2014年中国医药制造业前五省区销售收入排名 50

图表23：2014年中国医药制造业前五省区利润总额排名 51

图表24：2010-2014年中国医药企业数量变化趋势图 51

图表25：2010-2014年中国医药制造业资产总额统计 52

图表26：2010-2014年中国医药制造业资产变化趋势图 52

图表27：2010-2014年中国医药制造业销售收入统计 52

图表28：2010-2014年中国医药制造业销售收入变化趋势图 53

图表29：2010-2014年中国医药制造业利润总额统计 53

图表30：2010-2014年中国医药制造业利润变化趋势图 54

图表31：2013-2014年中国不同规模医药制造业企业数量统计 54

图表32：2014年中国不同规模医药制造业企业数量所占份额 55

图表33：2012-2014年中国不同所有制医药制造业企业数量统计 55

图表34：2014年中国不同所有制医药制造业企业数量所占份额 56

图表35：2013-2014年中国不同规模医药制造业企业资产总额统计 56

图表36：2014年中国不同规模的医药制造业企业资产总额所占份额 57

图表37：2012-2014年不同所有制医药制造业企业资产总额统计 57

图表38：2014年不同性质的医药制造业企业资产总额所占份额 58

图表39：2011-2014年不同规模医药制造业企业销售收入统计 58

图表40：2014年中国不同规模的医药制造业企业销售收入份额 59

图表41：2012-2014年不同所有制医药制造业企业销售收入统计 59

图表42：2014年不同性质的医药制造业企业销售收入所占份额 60

图表43：2011-2014年不同规模医药制造业企业利润总额比较 60

图表44：2014年不同规模的医药制造业企业利润总额所占份额 61

图表45：2012-2014年不同所有制医药制造业企业利润总额统计 61

图表46：2014年不同性质的医药制造业企业利润总额所占份额 62

图表47：2010-2014年中国医药制造业行业销售成本统计 62

图表48：2010-2014年中国医药制造业行业销售成本趋势图 63

图表49：2010-2014年中国医药制造业行业费用统计 63

图表50：2010-2014年中国医药制造业资产负债率情况 64

图表51：2010-2014年中国医药制造业行业毛利率情况 64

图表52：2010-2014年中国医药制造业行业成本费用利润率情况 65

图表53：2010-2014年中国医药制造业行业销售利润率情况 65

图表54：2010-2014年中国医药制造业行业总资产利润率情况 65

图表55：2010-2014年中国医药制造业行业应收账款周转率情况 66

图表56：2010-2014年中国医药制造业行业流动资产周转率情况 66

图表57：2010-2014年中国医药制造业行业总资产周转率情况 67

图表58：2010-2014年肾脏透析设备（人工肾）进口数量统计 68

图表59：2010-2014年肾脏透析设备（人工肾）进口金额统计 68

图表60：2014年中国肾脏透析设备（人工肾）进口来源情况 69

图表61：2014年中国肾脏透析设备（人工肾）进口流向结构 69

图表62：2010-2014年中国肾脏透析设备（人工肾）进口均价 70

图表63：2010-2014年肾脏透析设备（人工肾）出口数量统计 70

图表64：2010-2014年肾脏透析设备（人工肾）出口金额统计 71

图表65：2014年中国肾脏透析设备（人工肾）出口流向情况 71

图表66：2014年中国肾脏透析设备（人工肾）出口流向结构 72

图表67：2010-2014年中国肾脏透析设备（人工肾）出口均价 72

图表68：全球主要国家腹膜透析占透析比例 75

图表69：德国费森尤斯医疗公司5008S血透机 85

图表70：2011-2014年德国费森尤斯医疗公司收入与利润统计 85

图表71：日本日装机株式会社收入与利润统计 87

图表72：日机装公司在华业务代理分布情况 88

- 图表73：2010-2014年美国百特国际有限公司收入与利润统计 89
- 图表74：Gambro的血液透析产品 91
- 图表75：日本旭化成株式会社组织架构图 92
- 图表76：日本旭化成株式会社收入与利润统计 93
- 图表77：2013-2014年山东威高集团医用高分子制品股份有限公司经营情况 96
- 图表78：2013-2014年山东威高集团医用高分子制品股份有限公司资产负债统计 96
- 图表79：2014年广东宝莱特医用科技股份有限公司分产品情况表 99
- 图表80：2014年广东宝莱特医用科技股份有限公司业务结构情况 99
- 图表81：2014年北方国际合作股份有限公司分地区情况表 100
- 图表82：旭化成医疗器械（杭州）有限公司主营产品表 102
- 图表83：旭化成医疗器械（杭州）有限公司收入及资产统计 102
- 图表84：江苏朗生生命科技有限公司资产及负债统计 104
- 图表85：江苏朗生生命科技有限公司收入及利润统计 104
- 图表86：江苏朗生生命科技有限公司透析器 105
- 图表87：贝恩医疗设备（广州）有限公司血透产品 107
- 图表88：贝恩医疗设备（广州）有限公司资产及负债统计 108
- 图表89：贝恩医疗设备（广州）有限公司收入及利润统计 108
- 图表90：北京联合捷然生物科技有限公司资产及负债统计 109
- 图表91：北京联合捷然生物科技有限公司收入及利润统计 109
- 图表92：北京联合捷然生物科技有限公司血液透析产品 110
- 图表93：大连JMS医疗器具有限公司资产及收入统计 111
- 图表94：大连JMS医疗器具有限公司血液净化装置表 112
- 图表95：大连JMS医疗器具有限公司销售网络图 113
- 图表96：广东百合医疗科技有限公司资产及收入统计 114
- 图表97：广东百合医疗科技有限公司血透类产品图示 114
- 图表98：广东百合医疗科技有限公司国际市场销售网络 115
- 图表99：广东百合医疗科技有限公司国内市场销售网络 115
- 图表100：广州白云山明兴制药有限公司资产及收入统计 117
- 图表101：广州白云山明兴制药有限公司血液透析制剂图 117
- 图表102：广州康盛生物科技有限公司资产及收入统计 119
- 图表103：广州康盛生物科技有限公司产品构成 120
- 图表104：河北紫薇山制药有限责任公司血液透析相关产品图 122

- 图表105：河北紫薇山制药有限责任公司资产及收入统计 122
- 图表106：江苏费森尤斯医药用品有限公司资产及收入统计 124
- 图表107：江西三鑫医疗科技股份有限公司资产及收入统计 125
- 图表108：三鑫医疗血液净化类产品图 126
- 图表109：江西三鑫医疗科技股份有限公司营销网络图 127
- 图表110：宁波天益医疗器械有限公司资产及收入统计 128
- 图表111：宁波天益医疗器械有限公司血液透析相关产品图 129
- 图表112：天津哈娜好医材有限公司资产及收入统计 131
- 图表113：天津哈娜好医材有限公司血液透析相关产品图 131
- 图表114：上海达华医疗器械有限公司血液透析管路产品 133
- 图表115：上海达华医疗器械有限公司全球销售网络 134
- 图表116：天津市肾友达医疗设备技术开发有限公司资产及收入统计 135
- 图表117：广州百特医疗用品有限公司资产及收入统计 136
- 图表118：广州百特医疗用品有限公司血液透析浓缩液产品 137
- 图表119：2015-2020年中国医药制造行业市场规模预测趋势图 140
- 图表120：2015-2020年中国血液透析市场规模预测趋势图 141
- 图表121：我国终末期肾病救治率水平 141

详细请访问：<http://www.bosidata.com/qitayiyao1502/X51618BINJ.html>